
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

10.06.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(10.06.–16.06.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 10. jūnijs

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 14.00
Camphill nodibinājumā “Rožkalni”, Rencēnu pagastā, notiks atvērtā
ārstniecības augu lekcija kopā ar Zeltīti Kavieri. Pieteikšanās pa tālruni
29432176. Ieeja par ziedojumiem.

Otrdiena, 11. jūnijs

Plkst. 10.00-14.00
Rūjienas Tautskola aicina piedalīties kulinārā mantojuma meistarklasēs,
kurās paredzēta kopīga darbošanās ēdienu gatavošanā un to degustācija.
Norisināsies “Vestfālenas” ēdienu meistarklase. Plašāk šeit.

Plkst. 18.30
Valmieras Vasaras līga florbolā pie Jāņa Daliņa stadiona šogad norisinās
no 28. maija līdz 2. jūlijam otrdienu un ceturtdienu vakaros. Par 2024.
gada čempionu titulu cīnīsies 8 komandas. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00
Valmieras novada futbola čempionāta 2. posms. No 4. jūnija līdz
16. augustam Valmierā, Limbažu ielas futbola laukumā, norisināsies
Valmieras novada futbola čempionāts, kurā piedalīsies piecas amatieru
futbola komandas. Aicinām atbalstīt klātienē! Plašāk: valmierasfutbols.lv.

Trešdiena, 12. jūnijs

Plkst. 10.00-14.00 Rūjienas Tautskola aicina piedalīties kulinārā mantojuma meistarklasēs,
kurās paredzēta kopīga darbošanās ēdienu gatavošanā un to degustācija.
Rūjienas ēdienu meistarklasē savas prasmes rādīs Rūjienas saimnieces.
Plašāk šeit.

Plkst. 17.00-19.00 Aicinām piedalīties Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 2024.
gada pavasara/vasaras sezonas 4. posmā, kas norisināsies Dikļos - vietā,
kur aizsākusies viena no apbrīnotākajām latviešu tautas tradīcijām –
Dziesmu svētki. Sacensības katrs var uzsāk sev ērtā laikā no plkst. 17.00
līdz 19.00, izvēloties pusstundas vai stundas garu apļa skrējienu. Arī šajā
posmā dalībnieki varēs piedalīties normatīvu izaicinājumā un Tūrisma
spēlē. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Pie Kauguru pagasta Mūrmuižas bibliotēkas notiks Jāņu ielīgošana kopā ar
folkloras draugu kopu “Stutes”. Visi laipni gaidīti kopā mācīties un izdziedāt

https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-aicina-uz-edienu-gatavosanas-meistarklasem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vasaras-liga-florbola-2-2/
http://www.valmierasfutbols.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-aicina-uz-edienu-gatavosanas-meistarklasem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-tures-2-posms-evele-2-2/


mazu daļu no latviešu bagātā Jāņu dziesmu pūra. Lietus gadījumā tiksimies
iekštelpās.

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 10. kārta - 2 tonusa apļi.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Dzirnavu ezeriņa promenādē bigbenda “Valmieras puikas” un saksofonu
ansambļa “Valmieras meitenes” koncerts. Pasākuma apmeklējums bez
maksas.

Ceturtdiena, 13. jūnijs

Plkst. 8.30 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes
pastāvīgo komiteju sēdes. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00-16.00 Koprades darbnīcā DARE bezmaksas mācības par aprites ekonomikas
vērtību ķēdi, ekosistēmām un cilvēkiem. Nodarbību vadīs Vidzemes
Augstskolas Sabiedrības zinātņu fakultātes profesore un padomes
priekšsēdētāja, HESPI pētniece Maira Leščevica.

Plkst. 14.30-19.30 No 13. līdz 16. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā, norisināsies
Eiropas čempionāts galda hokejā, noskaidrojot uzvarētājus 10 nominācijās.
Valmieras novadu Latvijas izlases sastāvā pārstāvēs 14 galda hokejisti, kas
ir līdz šim lielākais mūsu novada pārstāvju skaits pasaules vai Eiropas
čempionātos. Sacensību pirmajā dienā, 13. jūnijā, paredzēts individuālā
izaicinājuma turnīrs. Svinīgā čempionāta atklāšana notiks 14. jūnijā plkst.
16.30. Sacensības klātienē vērot aicināts ikviens interesents! Ieeja bez
maksas.

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada
mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad
norisinās 24 kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 11.
kārta - Bērzi D. Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Ar rūveniešu viktorīnu “Satiec savu kaimiņu” Rūjienā atklās jaunu erudīcijas
norišu ciklu. Aicinām pieteikties komandas piecu cilvēku sastāvā līdz 12.
jūnijam. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada
pludmales volejbola čempionātā, kas šogad četros posmos norisināsies
Strenčos, Mazsalacā, Valmierā un Naukšēnos. Turnīrs norisināsies pēc
atvieglotiem pludmales volejbola noteikumiem – formātā 2 pret 2.
Sacensību 2. posms MIX grupā notiks Valtenberģu muižas parkā,
Mazsalacā. Plašāk šeit.

Plkst. 18.30
Valmieras Vasaras līga florbolā pie Jāņa Daliņa stadiona šogad norisinās
no 28. maija līdz 2. jūlijam otrdienu un ceturtdienu vakaros. Par 2024. gada
čempionu titulu cīnīsies 8 komandas. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas
skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Tikšanās vieta – Valmieras
Kultūras centrs. Plašāk šeit.

Piektdiena, 14. jūnijs

Plkst. 9.00-20.15 No 13. līdz 16. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā, norisināsies
Eiropas čempionāts galda hokejā, noskaidrojot uzvarētājus 10 nominācijās.
14. jūnijā tiks izspēlēti 6 medaļu komplekti junioru, sieviešu un veterānu
individuālajās un komandu sacensībās. Svinīgā čempionāta atklāšana

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-sedes-13-06-2024/
http://zvoc.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/ruveniesu-viktorina-satiec-savu-kaiminu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vasaras-liga-florbola-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-zala-pusmaratona-sagatavosanas-trenins-2/


notiks 14. jūnijā plkst. 16.30. Sacensības klātienē vērot aicināts ikviens
interesents! Ieeja bez maksas.

Plkst. 13.00 Mazsalacā, Sniedzēnu kalnā 1941. gada 14. jūnija deportēto komunistiskā
genocīda upuru piemiņas brīdis.

Plkst. 13.00 Valmieras dzelzceļa stacijā komunistiskā genocīda upuru piemiņai veltīts
atceres brīdis.

Plkst. 15.00 Pie Jērcēnmuižas norisināsies komunistiskā genocīda upuru piemiņas
brīdis. Interesentiem par transporta nepieciešamību lūdzam zvanīt pa
tālruni 28123123.

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 18. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “FK Tukums 2000/Telms”. Ieejas maksa: 5
EUR; 3 EUR studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību; 1 EUR –
pensionāriem un bērniem līdz 12 g.v. Biļetes tiešsaistē: šeit.

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā un Vika pasaku parkā koktēlnieku plenērs. Plenēra
noslēguma pasākums Vika pasaku parkā uzstāsies dziedātāja Kristīne
Šomase.

Plkst. 19.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija”
izrāde “Laimes ilgas”. Ieeja: 3 EUR.

Sestdiena, 15. jūnijs

Dikļu Pirmajiem Dziedāšanas svētkiem 160. gada diena. 1864.gadā Dikļu
mācītājmuižas parkā, mācītāja Jura Neikena aicināti, pirmajos Dziedāšanas
svētkos satikās seši vīru kori no Dikļiem, Rūjienas, Mazsalacas,
Salacgrīvas, Limbažiem un Straupes. Tas uzskatīts par sākumu Dziesmu
svētku tradīcijai Latvijā. Plašāka pasākuma programma šeit.

Plkst. 9.00- 13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Vilijas tirdziņš. Pieteikšanās līdz 10. jūnijam,
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.

Plkst. 10.00 Strenču pilsētas bibliotēkā norisināsies ziedūdeņu darināšanas meistarnīca
“Saulgriežu ziedu spēka ūdens”. Pieteikšanās Strenču pilsētas bibliotēkā
vai, zvanot pa tālruni 20225683.

Plkst. 10.00-12.00 Valmieras koprades darbnīcā DARE norisināsies radošā darbnīca bērniem
vecumā no pieciem līdz desmit gadiem vasaras saulgriežu tematikā. Ieeja:
13 EUR, informācija un pieteikšanās www.noa.lv/lv/veikali/dare/.

Plkst. 10.00-15.00 Četrpadsmit Latvijas pilsētās, tajā skaitā, Valmierā notiks informatīvā diena
“Bruņojies ar zināšanām”, kurā ikviens iedzīvotājs varēs apgūt rīcību krīzes
situācijām praktiskās nodarbībās. Pasākums norisināsies pie Valmieras
Kultūras centra, Rīgas ielā 10, Plašāka informācija šeit.

Plkst. 10.00 Strenču pilsētas bibliotēkā norisināsies ziedūdeņu darināšanas meistarnīca
“Saulgriežu ziedu spēka ūdens”. Pieteikšanās Strenču pilsētas bibliotēkā
vai zvanot pa tālruni 20225683.

Plkst. 10.30 Mazsalacas Kultūras centrā X Mazpilsētu un Lauku koru konkurss. Godājot
un turot cieņā kādreizējā Mazsalacas novada koru darba aizsācēja un
profesionālās meistarības kaldinātāja, Sēļu pagastā dzimušā Cimzes
skolotāju semināra absolventa Pētera Hincenberga piemiņu. Konkursa
laureātus apbalvos pirmo Dziedāšanas svētku 160. gadadienas koncertā
Dikļos 15. jūnija vakarā. Plašāk šeit.

https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pirmajiem-dziedasanas-svetkiem-160-gadadiena/
https://www.valmierasnovads.lv/events/informativa-diena-brunojies-ar-zinasanam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/x-mazpilsetu-un-lauku-koru-konkurss/


Plkst. 10.40 No 13. līdz 16. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā, norisināsies
Eiropas čempionāts galda hokejā, noskaidrojot uzvarētājus 10 nominācijās.
15. jūnijā notiks skatāmākais un emocionālākais notikums – OPEN
komandu
čempionu kronēšana. Tiks izspēlēti arī medaļu komplekti bērnu U-13 un
veterānu O-55 individuālajās grupās. Tāpat sāksies arī kvalifikācija OPEN
kategorijas individuālajās sacensībās. Sacensības klātienē vērot aicināts
ikviens interesents! Ieeja bez maksas.

Plkst. 11.00 Lizdēnos pastaiga “Zudušos Lizdēnus meklējot”. Pulcēšanās pie
bibliotēkas.

Plkst. 11.00-15.00 Valmiermuižas parkā aicinām uz vasaras saulgriežu svinībām un tirdziņu
“Gardu Muti”. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Vilpulkas pagasta bibliotēkā notiks radošā nodarbība “Visa laba Jāņu zāle”.
Darbs ar akvareļļkrāsām nospieduma tehnikā. Pieteikšanās, zvanot pa
tālruni 29255892.

Plkst. 14.00 Camphill nodibinājumā “Rožkalni”, Rencēnu pagastā atvērtā lekcija
“Augsne un augsnes mikrobioloģija”. Lektore – biodinamiskās
lauksaimniecības un augsnes veselības entuziaste Dace Zariņa. Plašāk
šeit.

Plkst. 15.00 Sēļu muižā amatierteātra “Ramata” iestudējums A. Birbele “Kapusvētku
PR”. Biļetes cena: 3 EUR. Biļetes iespējams iegādāties pirms izrādes.
Plašāka informācija šeit.

Plkst. 19.00 Piksāru luterāņu baznīcā norisināsies Latvijas Universitātes jauktā kora
JUVENTUS 103. sezonas noslēguma koncerts “Visu gadu dziesmas loku”.

Plkst. 20.00 Sedas Kultūras nams aicina uz Jāņu svētku ielīgošanu “Nāc nākdama,
Jāņa diena, visi bērni tevi gaida!”. Ielīgošana kopā ar folkloras kopu
“Mežābele” un ansambli “Sudāruška”.

Plkst. 22.00 Sedas Kultūras namā Jāņu disko balle kopā ar DJ UGA. Ieejas maksa uz
balli 5.00 EUR.

Svētdiena, 16. jūnijs

Plkst. 9.00-20.00 No 13. līdz 16. jūnijam Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā, norisināsies Eiropas
čempionāts galda hokejā, noskaidrojot uzvarētājus 10 nominācijās.
Noslēdzošajā dienā,16. jūnijā, spēlētāji cīnīsies prestižākajā OPEN
individuālajā kategorijā, kurai apbalvošana paredzēta plkst. 20.00.
Sacensības klātienē vērot aicināts ikviens interesents! Ieeja bez maksas.

Plkst. 11.00 Sākot ar 16. jūniju, četros posmos Valtenberģu muižas parkā norisināsies
Mazsalacas pludmales volejbola turnīrs 2024. Sacensības notiks pēc
atvieglotiem pludmales volejbola noteikumiem, formātā 2 pret 2. Plašāk
šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuiza-aicina-uz-vasaras-saulgriezu-svinibam-koncertu-un-tirdzinu-gardu-muti/
https://www.valmierasnovads.lv/events/augsne-un-augsnes-mikrobiologija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-ramata-iestudejums-a-birbele-kapusvetku-pr/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-pludmales-volejbola-turnirs/


Dažādas aktualitātes

No 9. līdz 14. jūnijam Dikļu Kultūras centrā un Vika pasaku parkā koktēlnieku plenērs. Plenēra
noslēguma pasākums Vika pasaku parkā 14. jūnijā plkst. 19.00 uzstāsies dziedātāja Kristīne
Šomase.

Valmieras novada pašvaldība izsludina pirmo mutisko apbūves tiesību izsoli Valmieras Industriālā
parka zemes vienībai ar platību 26 ha (kadastra apzīmējums 9662 003 0137), kas izmantojama
kā ražošanas objektu apbūves zeme. Līdz 28. jūnija plkst. 16.00. Plašāk šeit.

Vaidavas ezera pludmales uzturēšanai, ieviesta maksa par automašīnu novietošanu. Plašāk šeit.

Izsludināts konkurss “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai publiski pieejamos vēsturiski nozīmīgos
objektos Valmieras novadā”. Pieteikumu pieņemšanas laiks līdz 30. jūnijam. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Mujānu Izglītības biedrība aicina piedalīties Mujānu sakoptākās sētas skatē. Dalību skatei lūdzam
pieteikt līdz 30. jūnijam pa tālruni 29150702; 28353197 vai elektroniski e-pastā
mujanuizglitibasbiedriba@gmail.com. Piesakoties skatei jāmin īpašnieka vai apsaimniekotāja
vārds, uzvārds, adrese – mājas nosaukums, tālrunis un pieteicēja vārds un uzvārds. Plašāka
informācija šeit.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 28. jūnijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Trešais posms 29. jūnijā
vedīs no Ipiķiem uz Ramatu būs veicams ar velosipēdu 32 km garumā. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.

Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji aicināti pieteikties
Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam šeit.

Līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

6., 13., 20. un 27. jūnijā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina
pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka
rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost
LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās
darbnīcām, zvanot pa tālr. 28624381.

https://www.valmierasnovads.lv/izsludina-apbuves-tiesibu-izsoli-valmieras-industriala-parka-26-ha-zemes-vienibai/
https://www.valmierasnovads.lv/vaidavas-ezera-pludmales-uzturesanai-ieviesta-maksa-par-auto-novietosanu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-konkurss-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-publiski-pieejamos-vesturiski-nozimigos-objektos-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mujanu-sakoptakas-setas-skate/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No 4. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par ceļojumiem “Ar grāmatām
ceļo bez robežām!”.

No 12. jūnija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā aicinām apskatīt tematisku izstādi “Saulgriežu
laikā”.

Līdz 14. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Žores gleznu izstāde “Ceļš uz
Lieldienu ved caur Golgātu”. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.

Līdz 15. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāmas gleznu izstādes – Ģirts Verners “Ainavas” un
Ilona Vuškāne “Ziedi”.

No 14. līdz 21. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Savādā un baigā
vasara”, kas veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai.

Līdz 28. jūnijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Peteram 85”.

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā ekspresizstāde “Rakstniekam Andrejam Dripem
– 95 (1929–2013)”.

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Dzejniekam Jānim Peteram –
85 (1939)”.

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b
klases audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane).

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde
“Noskaņas”.

Līdz 30. jūnijam Zilākalna pagasta bibliotekā literatūras izstāde “Dārzs ikvienam”. Grāmatas ar
lietpratēju padomiem, kā iekopt dārzu, kā iegūt lielisku ražu arī balkonu, terašu un verandu
dārziņos, kā atpazīt augu slimības/ kaitēkļus un tos ierobežot.

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas
audzēkņu diplomdarbu izstāde “Krāsainie atmiņu tēli”.

Līdz 30. jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums, vētra,
miers”.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt bērnu literatūras izstādes
“Saulgriežu laiks”, “Puķu pilna pasaulīte”, “Vasara sākas ar spēlēm”, “Ko lasīsim vasarā?”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāmas literatūras izstādes “Vasara –
ceļojumu laiks” un “Jāņi un Līgas latviešu literatūrā”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Anitas Dūtes izšūto gleznu izstāde.

Līdz 30. jūnijam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres darbu izstāde
“Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās darbnīcas
norisi pa tālruni: 25716062.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas mākslinieku
izstāde “Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis
Daliņš”. Izstādē apkopota informācija par Latvijas pirmo olimpisko medaļnieku, izcilo soļotāju un
novadnieku Jāni Daliņu.

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Jeļenas Andrejevas radīto leļļu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras
brīvlaikā”.

Līdz 30. jūnijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja izstāde ”Burtnieku
aptiekas vitrīna” un literatūras izstāde “Augi mūsu veselībai”.

Līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā ārzemju tulkotās daiļliteratūras izstāde “Vasaras
romāns” un bērnu literatūras izstāde “Mans vasaras grāmatu grozs”.

Līdz 30. jūnijam Ipiķu pagasta bibliotēkā izstāde “Tūteres ozols 2024”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”)
mākslas darbi dažādās tehnikās.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes
kiosks”.

Ilglaicīgi

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


